
  

UCHWAŁA NR XVI/84/25 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom za udział w pracach rady i jej organów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 

1436) Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtys otrzymuje dietę za udział w posiedzeniu Rady i jej organów. 

2. Dieta przysługuje za każdy dzień, w którym sołtys brał udział w pracach Rady i jej organów. 

3. W razie zbiegu posiedzeń, w tym dniu sołtys otrzymuje tylko jedną dietę, bez względu na to, 

w ilu posiedzeniach uczestniczy. 

§ 2. Ustala się dietę sołtysa w wysokości 6-krotnej pełnej diety przysługującej pracownikowi z tytułu 

podróży służbowej na obszarze kraju. 

§ 3. Podstawę do wypłacenia diet stanowi podpis sołtysa na liście obecności z posiedzenia. 

§ 4. Wydatki z tytułu diet sołtysów realizowane są z budżetu gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/91/97 Rady Gminy Turośl z dnia 11 marca 1997 roku w sprawie 

wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom za udział w pracach rady i jej organów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 25


		2026-01-02T13:30:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




